[bookmark: _GoBack]01.02.2024Г. № 01-05/дсп
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МОЛОДЕЖНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УЧАСТИИ ДУМЫ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ В КОНКУРСЕ НА ЛУЧШУЮ ОРГАНИЗАЦИЮ РАБОТЫ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОГО ОРГАНА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ С НАСЕЛЕНИЕМ ПО РЕАЛИЗАЦИИ СОЦИАЛЬНО ЗНАЧИМЫХ ПРОЕКТОВ В МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЯХ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Руководствуясь Положением о Конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования с населением по реализации социально значимых проектов в муниципальных образованиях Иркутской области, утвержденного постановлением Законодательного Собрания Иркутской области от 22 июня 2022 г. № 57/8-ЗС, статьями 25, 52 Устава Молодежного муниципального образования, Дума Молодежного муниципального образования,

РЕШИЛА:

1. Принять участие в конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования в Иркутской области с населением по реализации социально значимых проектов в муниципальных образованиях Иркутской области.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Молодежный. Вчера. Сегодня. Завтра.» и в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Молодежного муниципального образования: www.molodegnoe-mo.ru.
3. Контроль исполнения данного решения возложить на заместителя председателя Думы Молодежного муниципального образования.

Председатель Думы Молодежного
муниципального образования,
Глава Молодежного
муниципального образования
А.Г. Степанов